
 1 

            

                                                                           

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                   Αρ.Πρωτ.: οικ.524/24-7-18 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟY                                                                                                                                                                                                        

ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» Ν.Π.Δ.Δ.                                                                                         

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ        Αριθ. απόφασης  83/2018  

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της  16ης /2018 συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου 

     ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης, έγκριση δαπάνης, διάθεση πίστωσης για τη παρουσίαση της 

Βραδιάς JAZZ με τη Mesogea big band στο ΔΗ.ΝΑ.ΚΕ.Α. την 31/8/2018. 

Στην Αρτέμιδα και στο κτίριο του Οργανισμού Παιδείας Πολιτισμού Περιβάλλοντος του Δήμου 

Σπάτων – Αρτέμιδος ΄Ο ΞΕΝΟΦΩΝ΄ επί της Λ. Βραυρώνος 5η Στάση, σήμερα την 20η του μηνός 

Ιουλίου του έτους 2018 ημέρα Παρασκευή και ώρα 20:30, συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση το 

Διοικητικό Συμβούλιο ύστερα από την πρόσκληση του Προέδρου με αριθμό πρωτοκόλλου 

οικ.472/16-7-2018, που επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 67 του Ν.3852/2010 

για λήψη απόφασης στο ανωτέρω περιγραφόμενο θέμα της ημερήσιας  διάταξης και αφού 

διαπιστώθηκε ότι υπάρχει απαρτία δεδομένου ότι από το σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν 

παρόντα εννέα(9) 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: Δονάτος Γκέλιας Πρόεδρος, Αγγέλου Βασιλική Αντιπρόεδρος, Γιαννάτος Σωτήριος,  

Παπαστεφάνου Γεώργιος, Λίγκου Πηνελόπη, Μπανάκα Φουσέκη Γεωργία, Λάμπρου 

Παναγιώτης, Στάμου Βασίλειος, Αργυρός Γεώργιος.  

ΑΠΟΝΤΕΣ: Τσάκαλη Ελένη, Νικολάου Μαίρη. 

ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΕΙΣ – ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ: Προσήλθαν στην έναρξη της συνεδρίασης η κ.Γεωργία 

Μπανάκα-Φουσέκη, ο κ. Καράμπαρμπας Λεωνίδας (αναπληρωματικό μέλος) και η κ.Πηνελόπη 

Λίγκου. 

Αποχώρησαν μετά το 7ο θέμα οι κ.κ. Λάμπρου Παναγιώτης & Στάμου Βασίλειος 

Ο Πρόεδρος του Οργανισμού Παιδείας Πολιτισμού & Περιβάλλοντος Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος 
“Ο ΞΕΝΟΦΩΝ”, κήρυξε την έναρξη της συνεδριάσεως του Διοικητικού Συμβουλίου, στην οποία 
παρίσταται και η υπάλληλος του Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» κ. Αγάθη Καραβασίλη κλάδου ΔΕ 
Διοικητικού, για την τήρηση των πρακτικών και εισηγούμενος το 4ο θέμα της ημερήσιας 
διάταξης προτείνει: 
 
 

ΑΔΑ: 72Σ3ΟΚΞΛ-ΟΑΛ



 2 

Έχοντας υπόψη: 

α) Το άρθρο 32 παρ.2β Ν.4412/2016  

β) Το άρθρο 158 παρ.3 περιπτ.α του Ν.3463/06.  

γ) την προσφορά της «εταιρείας»  Μουσική Φιλαρμονική Μαρκοπούλου Μεσογαίας - 

Σύλλογος «MESOGEA BIG BAND» που έλαβε αρ.πρωτ. 460/2018 

 προτείνει την διεξαγωγή μουσικής βραδιάς JAZZ, με ήχους jazz swing, latin, pop & 
soundtracks από την 14μελή ορχήστρα MESOGEA BIG BAND (η ορχήστρα αποτελείται 
από 4 τρομπόνια, 4 σαξόφωνα, 3 τρομπέτες, ντραμς, μπάσο & πλήκτρα), την 31/8/2018 
στο ΔΗ.ΝΑ.ΚΕ.Α.,  την απευθείας ανάθεση της εκδήλωσης στην «εταιρεία»: «MESOGEA 
BIG BAND» Σύλλογος – Μουσική Φιλαρμονική Μαρκοπούλου με έδρα Μαρκόπουλο και 
τη διάθεση της σχετικής πίστωσης. 

 Το κόστος της συναυλίας ανέρχεται στο ποσό των 1.500 Ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 24% & 

1.860 με Φ.Π.Α..  

Για την εκτέλεση της παρουσίασης, έχει προβλεφθεί πίστωση στον Προϋπολογισμό του 
Οργανισμού Παιδείας Πολιτισμού και Περιβάλλοντος «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» στον ΚΑ: 15-
6471.007 με τίτλο «Μουσικές συναυλίες νέων»  

 

 Το ΔΣ αφού άκουσε τον πρόεδρο  

 
Έπειτα από διαλογική συζήτηση 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

1. Εγκρίνει τη δαπάνη και τη διάθεση της πίστωσης ποσού 1.500 Ευρώ πλέον Φ.Π.Α. που θα 

βαρύνει τον  ΚΑ: 15-6471.007 για την εκδήλωση με τίτλο «Μουσική βραδιά JAZZ» στο 

ΔΗ.ΝΑ.ΚΕ.Α. την 31/8/2018  
2.  Αναθέτει απευθείας στο Σύλλογο Μουσική Φιλαρμονική Μαρκοπούλου Μεσογαίας 

«MESOGEA BIG BAND»  με έδρα Μαρκόπουλο Μεσογαίας οδός Καραολή & Δημητρίου Τ.Κ. 
190 03, Α.Φ.Μ.: 090192917, Δ.Ο.Υ.: Κορωπίου την εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο 
«Μουσική Βραδιά JAZZ» ως αυτή ορίζεται στο εισηγητικό της παρούσης. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 83/2018 

Συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως εξής: 

             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                                ΤΑ ΜΕΛΗ  
                                                                                                                                   ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
          ΓΚΕΛΙΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ                                                                                        ΓΙΑΝΝΑΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
                                                                                                                                    ΑΡΓΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                                                                                                                                    ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                    ΜΠΑΝΑΚΑ-ΦΟΥΣΕΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

                                        ΛΙΓΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

                       ΣΤΑΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                       ΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

  

ΑΔΑ: 72Σ3ΟΚΞΛ-ΟΑΛ


		2018-07-25T16:11:48+0300
	Athens




